Exoi sire la uoiz de la moie preiere dement'es q̄ io oure
 Exaudi domine uocem depēcationis meæ, dum oro ad te!
 a tei dem̄teres q̄ io lef mes mains a tun seint temple
 dum extollo manus meas ad templum sanctum tuum.

Nient ensēblement liu'es tu mei ot les peccheurs et ot les
 Ne simul tradas me cum peccatoribus, et cum
 oueranz felunie ne p̄de mei.
 opantibus iniqtatē ne pdas me.

Chi parolent peis ot lur prisme males choses acertes sunt
 Qui loquuntur pacem cum proximo suo: mala autem
 en lur cuers
 in cordibus eorum.

Dune a els suluc les oures de euls et sulunc la felunie de lur
 Da illis scdm opa eorum: et scdm nequitiam adinuen-
 contruemenz.
 tionum ipsorum.

Sulunc les ou'es de lur mains dune a els rēde le gueredement
 Secundum opa manuum eorum tribue illis: redde retributionem
 de els a els mei'mes
 eorum ipsis.

Kar il ne attendirent les oures del seignur. et es oueres de
 Quoniam non intellexerunt opa dñi, et in opa
 ses mains de lui destruiras els et nesdefieras icouls.
 manuum eius destrues illos et non ædificabis eos.

Beneiez li sire kar il exoit la uoiz de la moie
 Benedictus dominus! quoniam exaudiuit uocem deprecationis
 preire.
 meæ.

Sire li miens aidere et li miens defendere et en lui espat li
 Dominus adiutor ms et p̄tector ms et in ipso spauit cor
 mien cuer e'ad iuuet¹ aidet sui
 meū et adiutus sum.

Et florist la moie carn et de la moie uolentet regeirai a
 Et refloruit caro mea. et ex uoluntate mea con-
 lui.
 fitebor ei.

Li sire fortisce de sun pople et defendere des salua-
 Dominus fortitudo plebis suæ: et protector saluationum
 ciuns de sun crist est.
 xpi sui est.

¹ Das Wort ist in der Hs. durchstrichen.

Salf fai tuen pople sire et beneis a la tue hereditet.
 Saluum fac populum tuum domine et benedic hereditati tuæ!
 et guuerne icouls et exalce els desq; en parnabletet
 et rege eos et extolle illos usq; in ætnum.

PSL. DAVID XXVIII.

Aporte al seignur filz deu. aportez al seignur les filz de^s
 Afferte domino, filii dei! afferte domino filios
 multuns. arietum.

Aporte al seignur glorie et honur aportez al seignur gl'e
 Afferte dno glam et honorem; afferte dno glam
 al nun de lui. adoret le seignur en sun saint aitre.
 nomen eius; adorate dominū in atrio sco eius.

la uoiz del seignur sur les ewes ds de maiestet et entunat li
 Vox dñi sup aquas deus maiestatis intonuit!
 sire sure multes ewes.
 dominus sup aquas multas.

La uoiz del seignur en uertut. la uoiz del seignur en g'andece
 Vox dñi in uirtute! uox dñi in magnifica-
 centia.

La uoiz del seignur constreinansz les cedres et freindrat li
 Vox domini confringentis cedros! et confringet
 sire les cedres libani.
 dominus cedros libani.

Et sis aminuserat iceles ensement cume le ueel libani. et aemet
 Et comminuet eas tanquam uitulum libani. et dilectus
 si cume li filz des unicornes.
 quemadmodum filius unicornuum.

La uoiz del seignur entre trenchansz la flamme de fou la uoiz
 Vox dñi intercidensis flammam ignis. uox
 del seignur commuuant desert. et commuuuerat li sire le desert
 domini concutientis desertum: et commouebit dominus desertū
 cades.
 cades.

La uoiz del seignur aprestanz les cers et descuu'at les espeis-
 Voz domini preparantis ceruos et reuelabit condensat
 sees et el temple de lui tuit dirrunt glorie.
 et in templo eius omnes dicent gloriam.

Li sire li luuie enhabiter fait. et serat li sire reis en par-
 Dominus diluuium inhabitare facit! et sedebit dominus rex in æter-
 menabletet
 num.

Li sire des uertut a sun pople dunrat. sire benistrat a sun
 Dns uirtutem poplo suo dabit! dns benedicet populo
 pople en pais.
 in pace.

PSL. DD. XXIX.

Io asleescerai tei sire kar tu receus mei. et ne delitas mes
 Exaltabo te dne qm suscepisti me! nec delectasti
 enemis sur mei.
 inimicos meos sup me.

Sire li miens ds io criai a tei et tu sanas mei en sa uo-
 Domine deus meus, clamaui ad te! et snasti me 2 in uolen-
 lentet
 tate ei9.

Sire tu forsmenas de enfern la moie aneme. saluas mei des
 Dne eduxisti ab inferno animam meam: saluasti me a
 descendanz en lai.
 descendantibz in lacum.

Cantez al seignur del sun saint et regehisez a le memorie de
 Psallite domino sancti eius! et confitemini memoriae
 la seinte.
 sanctitatis eius.

Kar ire est en le indignaciun de lui. et uie
 Quoniam ira in indignatione eius et uita (in uolentate eius)
 Al uespere demurerat pluremenz et al matin leecce.
 Ad uesperum demorabitur fletus et ad matutinum laetitia.

Io acertes dis en la moie habundance
 Ego autem dixi in abundantia mea!

Ne serai esmout en parmenabletet
 non mouebor in æternum.

Sire en la tue uolentet tu dunas a la meie bæaltet uertut.
 Domine in uoluntate tua! prestitisti decori meo uirtutem.
 sui fait conturbe
 2 sum cont9batus.

Desturnas ta face de mei et io
 Auertisti faciem tuam a me! et factus (sum conturbatus)

A tei sire crierai et a mun deu deprei'rai descent en
 Ad te domine clamabo et ad dñm meū deprecabor 2 cendo in
 corruptioniun.
 corruptionem?

Quel utilitet el mien sanc dement'es q io
 Quæ utilitas in sanguine meo: dum des(cendo)
 Nient unces regehirat a tei puldre u anuncerat la tue ue-
 Nunquid confitebitur tibi puluis! aut annuntiabit ueritatem
 ritet.
 tuam.